CSM_D4JL_D4JL-SK40_DS_C_9_11
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
电磁锁定安全门开关
D4JL/D4JL-SK40
锁定力3,000N
• 两个安全导管和两个监控接点构成一套监控方式。
• 普通负载、微小负载均适用。
• 反锁钥匙型， 可避免被锁在危险工作区域内的危险。

3400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
D4JL/D4JL-SK40
订购信息
■ 开关 （操作钥匙另售。）
订购未在该表中列出的型号时， 请与欧姆龙代表处联系。
● 标准型
● 背面释放按钮型
* 韩国S-标记认证取得型号
释放钥匙类型 指示灯 锁定/释放方式
接点结构
（门开合检测开关、锁定监控开关接点）
导管口尺寸 型号
特殊释放钥匙
绿色
机械锁定电磁释放
2NC/1NO+2NC/1NO
G1/2 D4JL-2NFA-C5
M20 D4JL-4NFA-C5
2NC/1NO+3NC
G1/2 D4JL-2PFA-C5
M20 D4JL-4PFA-C5
3NC+2NC/1NO
G1/2 D4JL-2QFA-C5
M20 D4JL-4QFA-C5
3NC+3NC
G1/2 D4JL-2RFA-C5
M20 D4JL-4RFA-C5
电磁锁定机械释放
2NC/1NO+2NC/1NO
G1/2 D4JL-2NFG-C5
M20 D4JL-4NFG-C5
2NC/1NO+3NC
G1/2 D4JL-2PFG-C5
M20 D4JL-4PFG-C5
3NC+2NC/1NO
G1/2 D4JL-2QFG-C5
M20 D4JL-4QFG-C5
3NC+3NC
G1/2 D4JL-2RFG-C5
M20 D4JL-4RFG-C5
橙色
机械锁定电磁释放
2NC/1NO+2NC/1NO
G1/2 D4JL-2NFA-D5
M20 D4JL-4NFA-D5
2NC/1NO+3NC
G1/2 D4JL-2PFA-D5
M20 D4JL-4PFA-D5
3NC+2NC/1NO
G1/2 D4JL-2QFA-D5
M20 D4JL-4QFA-D5
3NC+3NC
G1/2 D4JL-2RFA-D5
M20 D4JL-4RFA-D5
电磁锁定机械释放
2NC/1NO+2NC/1NO
G1/2 D4JL-2NFG-D5
M20 D4JL-4NFG-D5
2NC/1NO+3NC
G1/2 D4JL-2PFG-D5
M20 D4JL-4PFG-D5
3NC+2NC/1NO
G1/2 D4JL-2QFG-D5
M20 D4JL-4QFG-D5
3NC+3NC
G1/2 D4JL-2RFG-D5
M20 D4JL-4RFG-D5
释放钥匙类型 指示灯 锁定/释放方式
接点结构
（门开合检测开关、锁定监控开关接点）
导管口尺寸 型号